

**Algemene informatie**  
**Informations générales**

Artikelbenaming <i>Nom de l'article</i>	Sophia's granola - Chocolate <i>Sophia's granola - Chocolate</i>
Artikelnummer <i>Numéro d'article</i>	450g - EF028549 1500g - EF028548
Verpakkingen <i>Conditionnement</i>	TE Pot van 450g en TE Pot van 1500g <i>Pot TE de 450g et Pot TE de 1500g</i>
Artikelomschrijving <i>Description de l'article</i>	Granola met havervlokken, noten, zaden, gedroogde vruchten en chocolade <i>Granola aux flocons d'avoine, noix, graines, fruits secs et chocolat</i>
Productomschrijving <i>Description du produit</i>	Granola met havervlokken, noten, zaden, gedroogde vruchten en chocolade <i>Granola aux flocons d'avoine, noix, graines, fruits secs et chocolat</i>
Land van herkomst <i>Pays d'origine</i>	België <i>Belgique</i>
Houdbaarheidstermijn <i>Durée de conservation</i>	8 maanden na productiedatum <i>8 mois après la date de production</i>

**Logistieke informatie**  
**Informations logistiques**

Bewaartemperatuur in °C <i>Température de stockage en °C</i>	<20 <20
Bewaar en transportadvies <i>Conseils de stockage et de transport</i>	Koel, droog en donker verpakt <i>Conserver dans un endroit frais, sec et sombre</i>

## Ingrediënten Ingrédients

	Havervlokken grof <i>Flocons d'avoine grossiers</i>	38.46%
	Amandelen bruin <i>Amandes brunes</i>	14.42%
	Hazelnoten bruin <i>Noisettes brunes</i>	9.62%
	Kokosschilfers <i>Flocons de noix de coco</i>	9.62%
	Quinoa gepoft <i>Quinoa soufflé</i>	6.73%
	Dadelsiroop <i>Sirop de dattes</i>	5.77%
Chocolade callets puur (cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke vanille aroma <i>Callets de chocolat pur (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille)</i>		4.81%
Chocolade schavelingen puur (suiker, cacao massa, cacao boter, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke vanille aroma <i>Copeaux de chocolat pur (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille)</i>		4.81%
	Water <i>eau</i>	3.84%
	Chiazaad <i>Graines de chia</i>	1.92%
	Totaal <i>Total</i>	100%

## Sensorische eigenschappen Propriétés sensorielles

Consistentie <i>Cohérence</i>	Hard en zacht <i>Dur et doux</i>
Vorm <i>Formulaire</i>	Diverse vormen <i>Différentes formes</i>
Kleur <i>Couleur</i>	Donker en licht gemengd <i>Sombre et clair mélangés</i>
Smaak <i>Goût</i>	Typisch granen, noten, zaden, kokos en chocolade <i>Généralement des céréales, des noix, des graines, de la noix de coco et du chocolat</i>
Geur <i>Odeur</i>	Typisch granen, noten, zaden, kokos en chocolade <i>Généralement des céréales, des noix, des graines, de la noix de coco et du chocolat</i>

**Voedingswaarde per 100g**  
**Valeur nutritionnelle pour 100 g**

Energie / Energy	472kcal 1970 kJ
Eiwit / Protéines	13.00 gr
Koolhydraten / Hydrates de carbone	41.00 gr
Waarvan suikers / dont sucres	9.40 gr
Vetten / Matières grasses	28.00 gr
Waarvan verzadigd / dont saturées	9.00 gr
Zout / Sel	0.02 gr
Vezels / Fibres	11.0 gr

**Microbiologische normen**  
**Normes microbiologiques**

Totaal kiemgetal / Nombre total de germes	< 500.000 kve/g (UFC/g)
Gisten / Levures	< 50.000 kve/g (UFC/g)
Schimmels / moisissures	< 50.000 kve/g (UFC/g)
Salmonella	Negatief kve/25g (UFC/25g)
E.coli	< 10 kve/g (UFC/g)
Enterobacteriaceae	< 1000 kve/g (UFC/g)
Listeria	< 100 kve/25g (UFC/25g)

**Aanvullende informatie**  
**Informations Complémentaires**

Metaaldetectie / Détection de métaux	Nee / Non
Toleranties Tolérances	99,9% vrij van productvreemde bestanddelen 99,9 % sans substances étrangères
Fermentatie / Fermentation	Nee / Non
G.M.O. Manipulatie / O.G.M. Manipulation	Nee / Non
Zware metalen / Métaux lourds	< EU-standaard / < Norme européenne
Radioactiviteit / Radioactivité	< EU-standaard / < Norme européenne
Pesticiden / Pesticides	< EU-standaard / < Norme européenne

## Allergenen Allergènes

+ = aanwezig / présent

- = afwezig volgens recept / absent selon la recette

? = Onbekend, kan mogelijk sporen bevatten van... / Inconnu, peut contenir des traces de...

Glutenbevattende granen* <i>Céréales contenant du gluten*</i>	+
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren <i>Coquillages et produits à base de coquillages</i>	-
Weekdieren en producten op basis van weekdieren** <i>Mollusques et produits à base de mollusques**</i>	-
Eieren en producten op basis van eieren <i>Œufs et produits à base d'œufs</i>	-
Vis en producten op basis van vis <i>Poisson et produits à base de poisson</i>	-
Aardnoten (pinda's) en producten op basis van aardnoten <i>Arachides (cacahuètes) et produits à base d'arachides</i>	?
Soja en producten op basis van soja <i>Soja et produits à base de soja</i>	+
Melk- en melkproducten (incl. lactose) <i>Lait et produits laitiers (y compris le lactose)</i>	?
Schaalvruchten (noten) en producten op basis van schaalvruchten*** <i>Fruits à coque et produits à base de fruits à coque***</i>	+
Selderij en producten op basis van selderij <i>Céleri et produits à base de céleri</i>	-
Mosterd en producten op basis van mosterd <i>Moutarde et produits à base de moutarde</i>	-
Sesamzaad en producten op basis van Sesamzaad <i>Graines de sésame et produits à base de graines de sésame</i>	?
Zwavel dioxide en sulfieten <10 mg/kg uitgedrukt als SO <sub>2</sub> <i>Dioxyde de soufre et sulfites &lt; 10 mg/kg exprimés en SO<sub>2</sub></i>	-
Lupine en producten op basis van lupine <i>Lupin et produits à base de lupin</i>	-

\* Tarwe, rogge, gerst, haver, spelt en kamut of de hybride soorten daarvan

\* *Blé, seigle, orge, avoine, épeautre et kamut ou leurs variétés hybrides*

\*\* Oesters, mosselen, strangaper, abalone, zeeroor, slakken, inktvissen

\*\* *Huîtres, moules, étrangleurs, ormeaux, ormeaux, escargots, calmars*

\*\*\* Amandelen (*Amygdalus communis* L.), hazelnoten (*Corylus avellana*), walnoten (*Juglans regia*), cashewnoten (*Anacardium occidentale*) Pecannoten (*Carya illinoensis* (Wangenh.)H. Koch), paranoten (*Bertholletia excelsa*), pistachenoten (*Pistacia vera*) macadamianoten (*Macadamia ternifolia*)

\*\*\* *Amandes (Amygdalus communis L.), noisettes (Corylus avellana), noix (Juglans regia), noix de cajou (Anacardium occidentale) Noix de pécan (Carya illinoensis (Wangenh.)H. Koch), noix du Brésil (Bertholletia excelsa), pistaches (Noix de macadamia (Pistacia vera)*

Bron: Onze gegevens worden met de grootst mogelijke zorgvuldigheid verzameld. Wij kunnen echter geen garantie geven voor de juistheid hiervan.

Source : Nos données sont collectées avec le plus grand soin. Nous ne pouvons toutefois pas garantir son exactitude.

Ondertekend door Euro Fresh NV vertegenwoordigd door Robbie Wils

Datum: 01-01-2025

